Oldenburg - Kirchhatten - Wildeshausen

giiltig ab: 01.09.25

4

Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 7 13 19 25 31 37 43 49 55 61 67 73 79 85 91 97 103 109
Verkehrshinweise

Zug aus Ri. Osnabriick an 06:29 07:29 07:59 08:29 08:53 09:29 09:53 10:29 10:53 11:29 11:53 12:29 12:53 13:29 13:53 14:29
Zug aus Ri. Bremen/Delmenhorst an 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Zug aus Ri. Leer an 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
Oldenburg, ZOB E 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
Oldenburg, HBF-Std A 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
Oldenburg, Lappan B 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
Oldenburg, StaustralRe A 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Oldenburg, Schlossplatz A 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
Oldenburg, Am Festungsgraben 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Oldenburg, P+R Westfalendamm 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Sandkrug, Wirtschaftspark 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
Sandkrug, Bahnhofstrale 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
Sandkrug, Miihlenweg 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Hatterwisting, Steile Wand 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Sandhatten, Wéschenweg 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
Munderloh, Stolle 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
Munderloh, Briiers 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54
Munderloh, Abzw. Schmede 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
Kirchhatten, Hatter Mihle 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56
Kirchhatten, Siedlung 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
Kirchhatten, Freizeitzentrum 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32
Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt 06:35 06:59 07:35 07:59 08:35 08:59 09:35 09:59 10:35 10:59 11:35 11:59 12:35 12:59 13:35 13:59 14:35 14:59
Kirchhatten, Rathaus 06:36 07:00 07:36 08:00 08:36 09:00 09:36 10:00 10:36 11:00 11:36 12:00 12:36 13:00 13:36 14:00 14:36 15:00
Kirchhatten, Markt 06:37 07:01 07:37 08:01 08:37 09:01 09:37 10:01 10:37 11:01 11:37 12:01 12:37 13:01 13:37 14:01 14:37 15:01
Kirchhatten, Vor dem Holze 06:39 07:03 07:39 08:03 08:39 09:03 09:39 10:03 10:39 11:03 11:39 12:03 12:39 13:03 13:39 14:03 14:39 15:03
Kirchhatten, Braker Sand 06:40 07:04 07:40 08:04 08:40 09:04 09:40 10:04 10:40 11:04 11:40 12:04 12:40 13:04 13:40 14:04 14:40 15:04
Wehe, Neue Dorfstralle 06:41 07:05 07:41 08:05 08:41 09:05 09:41 10:05 10:41 11:05 11:41 12:05 12:41 13:05 13:41 14:05 14:41 15:05
Brake, Ziegeleiweg 06:42 07:06 07:42 08:06 08:42 09:06 09:42 10:06 10:42 11:06 11:42 12:06 12:42 13:06 13:42 14:06 14:42 15:06
Neerstedt, Mitte 06:43 07:07 07:43 08:07 08:43 09:07 09:43 10:07 10:43 11:07 11:43 12:07 12:43 13:07 13:43 14:07 14:43 15:07
Neerstedt, Rathaus 06:44 07:08 07:44 08:08 08:44 09:08 09:44 10:08 10:44 11:08 11:44 12:08 12:44 13:08 13:44 14:08 14:44 15:08
Neerstedt, Sportplatz 06:45 07:09 07:45 08:09 08:45 09:09 09:45 10:09 10:45 11:09 11:45 12:09 12:45 13:09 13:45 14:09 14:45 15:09
Neerstedt, Abzw. Détlingen 06:46 07:10 07:46 08:10 08:46 09:10 09:46 10:10 10:46 11:10 11:46 12:10 12:46 13:10 13:46 14:10 14:46 15:10
Neerstedt, Krusenbusch 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
Détlingen, Fachklinik 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Détlingen, Abzw. Trahe 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Détlingen, Feuerwehr 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Détlingen, Mitte 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
Détlingen, Am Gehege 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Aschenstedt, Schoning 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
Aschenstedt, Siedlung 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
Aschenstedt, Bahnhof 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
Busch, Schlackenweg 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Busch, Bahniibergang 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Busch, Gut Altona 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Wildesh., Kreishaus 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
Wildesh., Bahnhof 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
Linie 226 in Ri. Harpstedt/Brinkum/Bremen ab 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Wildeshausen, 5Elements

Erklarungen

A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen w2 : nicht an Heiligabend, Silvester

W4 : nicht an Heiligabend, Silvester und Karsamstag W1 . nicht an Heiligabend

Anmerkungen
Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

10.06.25 13:12 Seite 1



Oldenburg - Kirchhatten - Wildeshausen

giiltig ab: 01.09.25

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 115 121 127 133 139 145 151 157 163 169 175 181 187 193 199 205 211 401
Verkehrshinweise A004 A004
Zug aus Ri. Osnabriick an 14:59 15:29 15:53 16:29 16:53 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:53 20:29 21:29 21:53 22:29 23:29

Zug aus Ri. Bremen/Delmenhorst an 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23

Zug aus Ri. Leer an 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Oldenburg, ZOB E 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:31 01:31
Oldenburg, HBF-Sud A 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32 01:32
Oldenburg, Lappan B 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:33 01:33
Oldenburg, StaustraBe A 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 01:34
Oldenburg, Schlossplatz A 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 01:36
Oldenburg, Am Festungsgraben 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:38 01:38
Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 01:39
Oldenburg, P+R Westfalendamm 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40 01:40
Sandkrug, Wirtschaftspark 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Sandkrug, Bahnhofstrale 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Sandkrug, Miihlenweg 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Hatterwisting, Steile Wand 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Sandhatten, Wéschenweg 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Munderloh, Stolle 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 01:53
Munderloh, Briers 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 01:54
Munderloh, Abzw. Schmede 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 01:55
Kirchhatten, Hatter Mihle 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:56
Kirchhatten, Siedlung 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 01:57
Kirchhatten, Freizeitzentrum 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 ‘ ‘ ‘
Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt 15:35 15:59 16:35 16:59 17:35 17:59 18:35 18:59 19:35 19:59 20:35 20:59 21:35 21:59 22:35 22:59 23:59 01:59
Kirchhatten, Rathaus 15:36 16:00 16:36 17:00 17:36 18:00 18:36 19:00 19:36 20:00 20:36 21:00 21:36 22:00 22:36 23:00 00:00 02:00
Kirchhatten, Markt 15:37 16:01 16:37 17:01 17:37 18:01 18:37 19:01 19:37 20:01 20:37 21:01 21:37 22:01 22:37 23:01 00:01 02:01
Kirchhatten, Vor dem Holze 15:39 16:03 16:39 17:03 17:39 18:03 18:39 19:03 19:39 20:03 20:39 21:03 21:39 22:03 22:39 23:03 00:03 02:03
Kirchhatten, Braker Sand 15:40 16:04 16:40 17:04 17:40 18:04 18:40 19:04 19:40 20:04 20:40 21:04 21:40 22:04 22:40 23:04 00:04 02:04
Wehe, Neue DorfstralRe 15:41 16:05 16:41 17:05 17:41 18:05 18:41 19:05 19:41 20:05 20:41 21:05 21:41 22:05 22:41 23:05 00:05 02:05
Brake, Ziegeleiweg 15:42 16:06 16:42 17:06 17:42 18:06 18:42 19:06 19:42 20:06 20:42 21:06 21:42 22:06 22:42 23:06 00:06 02:06
Neerstedt, Mitte 15:43 16:07 16:43 17:07 17:43 18:07 18:43 19:07 19:43 20:07 20:43 21:07 21:43 22:07 22:43 23:07 00:07 02:07
Neerstedt, Rathaus 15:44 16:08 16:44 17:08 17:44 18:08 18:44 19:08 19:44 20:08 20:44 21:08 21:44 22:08 22:44 23:08 00:08 02:08
Neerstedt, Sportplatz 15:45 16:09 16:45 17:09 17:45 18:09 18:45 19:09 19:45 20:09 20:45 21:09 21:45 22:09 22:45 23:09 00:09 02:09
Neerstedt, Abzw. Détlingen 15:46 16:10 16:46 17:10 17:46 18:10 18:46 19:10 19:46 20:10 20:46 21:10 21:46 22:10 22:46 23:10 00:10 02:10
Neerstedt, Krusenbusch 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 2247 | | |
Détlingen, Fachklinik 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 02:11
Détlingen, Abzw. Trahe 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 02:12
Détlingen, Feuerwehr 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 02:13
Détlingen, Mitte 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 02:14
Détlingen, Am Gehege 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 02:15
Aschenstedt, Schoning 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 02:16
Aschenstedt, Siedlung 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 02:17
Aschenstedt, Bahnhof 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 00:19 02:19
Busch, Schlackenweg 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 00:20 02:20
Busch, Bahniibergang 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 00:21 02:21
Busch, Gut Altona 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 00:22 02:22
Wildesh., Kreishaus 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 00:24 02:24
Wildesh., Bahnhof 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 00:28 02:28
Linie 226 in Ri. Harpstedt/Brinkum/Bremen ab 16:35 17:35 18:35 19:35

Wildeshausen, 5Elements

Erklarungen

A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen w2 : nicht an Heiligabend, Silvester

W4 : nicht an Heiligabend, Silvester und Karsamstag W1 . nicht an Heiligabend

Anmerkungen
Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

10.06.25 13:12 Seite 2



Oldenburg - Kirchhatten - Wildeshausen

giiltig ab: 01.09.25 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 407 413 419 425 431 437 443 449 455 461 467 473 479 485 491 497 503 701
Verkehrshinweise W1 w2 W2 w2 w2 W2 W4
Zug aus Ri. Osnabrtick an 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Zug aus Ri. Bremen/Delmenhorst an 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Zug aus Ri. Leer an 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Oldenburg, ZOB E 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 01:40
Oldenburg, HBF-Sud A 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 01:41
Oldenburg, Lappan B 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 01:42
Oldenburg, StaustralRe A 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 01:43
Oldenburg, Schlossplatz A 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 01:45
Oldenburg, Am Festungsgraben 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 01:47
Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 01:48
Oldenburg, P+R Westfalendamm 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 01:49
Sandkrug, Wirtschaftspark 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53

Sandkrug, Bahnhofstrale 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56

Sandkrug, Miihlenweg 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57

Hatterwisting, Steile Wand 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59

Sandhatten, Wéschenweg 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01

Munderloh, Stolle 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 23:53 02:02
Munderloh, Briiers 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 23:54 02:03
Munderloh, Abzw. Schmede 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 23:55 02:04
Kirchhatten, Hatter Mihle 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 23:56 02:05
Kirchhatten, Siedlung 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57 23:57 02:06
Kirchhatten, Freizeitzentrum 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 ‘ ‘ ‘
Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt 08:05 08:59 10:05 10:59 12:05 12:59 14:05 14:59 16:05 16:59 18:05 18:59 20:05 20:59 22:05 22:59 23:59 02:08
Kirchhatten, Rathaus 08:06 09:00 10:06 11:00 12:06 13:00 14:06 15:00 16:06 17:00 18:06 19:00 20:06 21:00 22:06 23:00 00:00 02:09
Kirchhatten, Markt 08:07 09:01 10:07 11:01 12:07 13:01 14:07 15:01 16:07 17:01 18:07 19:01 20:07 21:01 22:07 23:01 00:01 02:10
Kirchhatten, Vor dem Holze 08:09 09:03 10:09 11:03 12:09 13:03 14:09 15:03 16:09 17:03 18:09 19:03 20:09 21:03 22:09 23:03 00:03 02:12
Kirchhatten, Braker Sand 08:10 09:04 10:10 11:04 12:10 13:04 14:10 15:04 16:10 17:04 18:10 19:04 20:10 21:04 22:10 23:04 00:04 02:13
Wehe, Neue Dorfstralle 08:11 09:05 10:11 11:05 12:11 13:05 14:11 15:05 16:11 17:05 18:11 19:05 20:11 21:05 22:11 23:05 00:05 02:14
Brake, Ziegeleiweg 08:12 09:06 10:12 11:06 12:12 13:06 14:12 15:06 16:12 17:06 18:12 19:06 20:12 21:06 22:12 23:06 00:06 02:15
Neerstedt, Mitte 08:13 09:07 10:13 11:07 12:13 13:07 14:13 15:07 16:13 17:07 18:13 19:07 20:13 21:07 22:13 23:07 00:07 02:16
Neerstedt, Rathaus 08:14 09:08 10:14 11:08 12:14 13:08 14:14 15:08 16:14 17:08 18:14 19:08 20:14 21:08 22:14 23:08 00:08 02:17
Neerstedt, Sportplatz 08:15 09:09 10:15 11:09 12:15 13:09 14:15 15:09 16:15 17:09 18:15 19:09 20:15 21:09 22:15 23:09 00:09 02:18
Neerstedt, Abzw. Détlingen 08:16 09:10 10:16 11:10 12:16 13:10 14:16 15:10 16:16 17:10 18:16 19:10 20:16 21:10 22:16 23:10 00:10 02:19
Neerstedt, Krusenbusch 08:17 10:17 12417 14:17 16:17 18:17 20:17 217 | | |
Détlingen, Fachklinik 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11 00:11 02:20
Détlingen, Abzw. Trahe 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12 00:12 02:21
Détlingen, Feuerwehr 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13 00:13 02:22
Détlingen, Mitte 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14 00:14 02:23
Détlingen, Am Gehege 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15 00:15 02:24
Aschenstedt, Schoning 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16 00:16 02:25
Aschenstedt, Siedlung 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17 00:17 02:26
Aschenstedt, Bahnhof 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 02:28
Busch, Schlackenweg 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 02:29
Busch, Bahniibergang 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 02:30
Busch, Gut Altona 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 02:31
Wildesh., Kreishaus 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 02:33
Wildesh., Bahnhof 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 02:37
Linie 226 in Ri. Harpstedt/Brinkum/Bremen ab

Wildeshausen, 5Elements 00:31 02:40
Erklarungen

A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen w2 : nicht an Heiligabend, Silvester

W4 : nicht an Heiligabend, Silvester und Karsamstag W1 . nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

10.06.25 13:12 Seite 3



Oldenburg - Kirchhatten - Wildeshausen

giiltig ab: 01.09.25 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 707 713 719 725 731 737 743 749 755 761 767 773 779
Verkehrshinweise

Zug aus Ri. Osnabriick an 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Zug aus Ri. Bremen/Delmenhorst an 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Zug aus Ri. Leer an 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Oldenburg, ZOB E 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Oldenburg, HBF-Std A 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
Oldenburg, Lappan B 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Oldenburg, Staustralle A 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Oldenburg, Schlossplatz A 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Oldenburg, Am Festungsgraben 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Oldenburg, P+R Westfalendamm 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Sandkrug, Wirtschaftspark 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Sandkrug, Bahnhofstrale 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Sandkrug, Miihlenweg 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Hatterwisting, Steile Wand 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Sandhatten, Wéschenweg 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Munderloh, Stolle 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Munderloh, Briers 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
Munderloh, Abzw. Schmede 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Kirchhatten, Hatter Mihle 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Kirchhatten, Siedlung 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Kirchhatten, Freizeitzentrum 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt 10:05 10:59 12:05 12:59 14:05 14:59 16:05 16:59 18:05 18:59 20:05 20:59 22:05
Kirchhatten, Rathaus 10:06 11:00 12:06 13:00 14:06 15:00 16:06 17:00 18:06 19:00 20:06 21:00 22:06
Kirchhatten, Markt 10:07 11:01 12:07 13:01 14:07 15:01 16:07 17:01 18:07 19:01 20:07 21:01 22:07
Kirchhatten, Vor dem Holze 10:09 11:03 12:09 13:03 14:09 15:03 16:09 17:03 18:09 19:03 20:09 21:03 22:09
Kirchhatten, Braker Sand 10:10 11:04 12:10 13:04 14:10 15:04 16:10 17:04 18:10 19:04 20:10 21:04 22:10
Wehe, Neue DorfstraRe 10:11 11:05 12:11 13:05 14:11 15:05 16:11 17:05 18:11 19:05 20:11 21:05 22:11
Brake, Ziegeleiweg 10:12 11:06 12:12 13:06 14:12 15:06 16:12 17:06 18:12 19:06 20:12 21:06 22:12
Neerstedt, Mitte 10:13 11:07 12:13 13:07 14:13 15:07 16:13 17:07 18:13 19:07 20:13 21:07 22:13
Neerstedt, Rathaus 10:14 11:08 12:14 13:08 14:14 15:08 16:14 17:08 18:14 19:08 20:14 21:08 22:14
Neerstedt, Sportplatz 10:15 11:09 12:15 13:09 14:15 15:09 16:15 17:09 18:15 19:09 20:15 21:09 22:15
Neerstedt, Abzw. Détlingen 10:16 11:10 12:16 13:10 14:16 15:10 16:16 17:10 18:16 19:10 20:16 21:10 22:16
Neerstedt, Krusenbusch 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Détlingen, Fachklinik 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
Détlingen, Abzw. Trahe 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Détlingen, Feuerwehr 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Détlingen, Mitte 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Détlingen, Am Gehege 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Aschenstedt, Schoning 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Aschenstedt, Siedlung 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Aschenstedt, Bahnhof 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Busch, Schlackenweg 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Busch, Bahniibergang 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Busch, Gut Altona 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Wildesh., Kreishaus 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Wildesh., Bahnhof 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Linie 226 in Ri. Harpstedt/Brinkum/Bremen ab

Wildeshausen, 5Elements

Erklarungen

A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen w2 : nicht an Heiligabend, Silvester
W4 : nicht an Heiligabend, Silvester und Karsamstag W1 . nicht an Heiligabend
Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

10.06.25 13:12 Seite 4



giiltig ab: 01.09.25

Wildeshausen - Kirchhatten - Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 8 14 20 26 32 38 44 50 56 62 68 74 80 86 92 98 104 110
Verkehrshinweise S

Wildeshausen, 5Elements

Wildesh., Bahnhof 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Wildesh., Kreishaus 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Busch, Gut Altona 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Busch, Bahniibergang 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
Busch, Schlackenweg 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
Aschenstedt, Bahnhof 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Aschenstedt, Siedlung 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Aschenstedt, Schéning 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Détlingen, Am Gehege 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Détlingen, Mitte 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Détlingen, Feuerwehr 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Détlingen, Abzw. Trahe 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Détlingen, Fachklinik 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Neerstedt, Krusenbusch 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Neerstedt, Abzw. Détlingen 05:41 06:17 06:41 07:17 07:41 08:17 08:41 09:17 09:41 10:17 10:41 11:17 11:41 12:17 12:41 13:17 13:41
Neerstedt, Sportplatz 05:42 06:18 06:42 07:18 07:42 08:18 08:42 09:18 09:42 10:18 10:42 11:18 11:42 12:18 12:42 13:18 13:42
Neerstedt, Rathaus 05:43 06:19 06:43 07:19 07:43 08:19 08:43 09:19 09:43 10:19 10:43 11:19 11:43 12:19 12:43 13:19 13:43
Neerstedt, Mitte 05:44 06:20 06:44 06:44 07:20 07:44 08:20 08:44 09:20 09:44 10:20 10:44 11:20 11:44 12:20 12:44 13:20 13:44
Brake, Ziegeleiweg 05:45 06:21 06:45 06:45 07:21 07:45 08:21 08:45 09:21 09:45 10:21 10:45 11:21 11:45 12:21 12:45 13:21 13:45
Wehe, Neue DorfstralRe 05:46 06:22 06:46 06:46 07:22 07:46 08:22 08:46 09:22 09:46 10:22 10:46 11:22 11:46 12:22 12:46 13:22 13:46
Kirchhatten, Braker Sand 05:47 06:23 06:47 06:47 07:23 07:47 08:23 08:47 09:23 09:47 10:23 10:47 11:23 11:47 12:23 12:47 13:23 13:47
Kirchhatten, Vor dem Holze 05:48 06:24 06:48 06:48 07:24 07:48 08:24 08:48 09:24 09:48 10:24 10:48 11:24 11:48 12:24 12:48 13:24 13:48
Kirchhatten, Markt 05:50 06:26 06:50 06:50 07:26 07:50 08:26 08:50 09:26 09:50 10:26 10:50 11:26 11:50 12:26 12:50 13:26 13:50
Kirchhatten, Rathaus 05:51 06:27 06:51 06:51 07:27 07:51 08:27 08:51 09:27 09:51 10:27 10:51 11:27 11:51 12:27 12:51 13:27 13:51
Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt 05:53 06:29 06:53 06:53 07:29 07:53 08:29 08:53 09:29 09:53 10:29 10:53 11:29 11:53 12:29 12:53 13:29 13:53
Kirchhatten, Freizeitzentrum 05:56 06:56 ‘ ‘ 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Kirchhatten, Siedlung 06:30 06:54 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Kirchhatten, Hatter Mihle 06:31 06:55 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Munderloh, Abzw. Schmede 06:32 06:56 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Munderloh, Briiers 06:33 06:57 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Munderloh, Stolle 06:34 06:58 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Sandhatten, Wéschenweg 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57
Hatterwiisting, Steile Wand 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59
Sandkrug, Miihlenweg 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Sandkrug, BahnhofstraRe 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Sandkrug, Wirtschaftspark 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Oldenburg, P+R Westfalendamm 06:17 06:47 07:17 07:11 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 06:19 06:49 07:19 07:13 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
Oldenburg, Am Festungsgraben 06:20 06:50 07:20 07:14 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Oldenburg, Agentur fir Arbeit 06:25 06:55 07:25 07:19 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Zug in Richtung Osnabriick ab 06:29 06:59 07:29 08:05 08:29 09:05 09:29 10:05 10:29 11:05 11:29 12:05 12:29 13:05 13:29 14:05 14:29
Zug in Richtung Delmenhorst/Bremen ab |06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:34
Zug in Richtung Leer ab 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
Oldenburg, ZOB E 06:29 06:59 07:29 07:23 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
Erklarungen

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen

w2 : nicht an Heiligabend, Silvester w4 : nicht an Heiligabend, Silvester und Karsamstag

W1 : nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

10.06.25 13:12 Seite 5



giiltig ab: 01.09.25

Wildeshausen - Kirchhatten - Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 116 122 128 134 140 146 152 158 164 170 176 182 188 194 200 206 402 404
Verkehrshinweise A004 A004
Wildeshausen, 5Elements

Wildesh., Bahnhof 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 00:30 02:30
Wildesh., Kreishaus 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 00:33 02:33
Busch, Gut Altona 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 00:34 02:34
Busch, Bahniibergang 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 00:36 02:36
Busch, Schlackenweg 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 00:37 02:37
Aschenstedt, Bahnhof 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 00:38 02:38
Aschenstedt, Siedlung 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 00:39 02:39
Aschenstedt, Schoning 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 00:40 02:40
Détlingen, Am Gehege 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 211 00:41 02:41
Détlingen, Mitte 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 00:42 02:42
Détlingen, Feuerwehr 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 00:43 02:43
Détlingen, Abzw. Trahe 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 00:44 02:44
Détlingen, Fachklinik 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 00:45 02:45
Neerstedt, Krusenbusch 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 ‘ ‘
Neerstedt, Abzw. Détlingen 14:17 14:41 15117 15:41 16:17 16:41 17:17 17:41 18:17 18:41 19:17 19:41 20:17 20:41 21:17 21:41 00:47 02:47
Neerstedt, Sportplatz 14:18 14:42 15:18 15:42 16:18 16:42 17:18 17:42 18:18 18:42 19:18 19:42 20:18 20:42 21:18 21:42 00:48 02:48
Neerstedt, Rathaus 14:19 14:43 15:19 15:43 16:19 16:43 17:19 17:43 18:19 18:43 19:19 19:43 20:19 20:43 21:19 21:43 00:49 02:49
Neerstedt, Mitte 14:20 14:44 15:20 15:44 16:20 16:44 17:20 17:44 18:20 18:44 19:20 19:44 20:20 20:44 21:20 21:44 00:50 02:50
Brake, Ziegeleiweg 14:21 14:45 15:21 15:45 16:21 16:45 17:21 17:45 18:21 18:45 19:21 19:45 20:21 20:45 21:21 21:45 00:51 02:51
Wehe, Neue DorfstralRe 14:22 14:46 15:22 15:46 16:22 16:46 17:22 17:46 18:22 18:46 19:22 19:46 20:22 20:46 21:22 21:46 00:52 02:52
Kirchhatten, Braker Sand 14:23 14:47 15:23 15:47 16:23 16:47 17:23 17:47 18:23 18:47 19:23 19:47 20:23 20:47 21:23 21:47 00:53 02:53
Kirchhatten, Vor dem Holze 14:24 14:48 15:24 15:48 16:24 16:48 17:24 17:48 18:24 18:48 19:24 19:48 20:24 20:48 21:24 21:48 00:54 02:54
Kirchhatten, Markt 14:26 14:50 15:26 15:50 16:26 16:50 17:26 17:50 18:26 18:50 19:26 19:50 20:26 20:50 21:26 21:50 00:56 02:56
Kirchhatten, Rathaus 14:27 14:51 15:27 15:51 16:27 16:51 17:27 17:51 18:27 18:51 19:27 19:51 20:27 20:51 21:27 21:51 00:57 02:57
Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt 14:29 14:53 15:29 15:53 16:29 16:53 17:29 17:53 18:29 18:53 19:29 19:53 20:29 20:53 21:29 21:53 00:59 02:59
Kirchhatten, Freizeitzentrum 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 ‘ ‘
Kirchhatten, Siedlung 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 01:00 03:00
Kirchhatten, Hatter Mihle 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 01:01 03:01
Munderloh, Abzw. Schmede 14:32 156:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 01:02 03:02
Munderloh, Briiers 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 01:03 03:03
Munderloh, Stolle 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 01:04 03:04
Sandhatten, Wéschenweg 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Hatterwiisting, Steile Wand 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Sandkrug, Miihlenweg 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Sandkrug, BahnhofstraRe 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Sandkrug, Wirtschaftspark 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Oldenburg, P+R Westfalendamm 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 01:17 03:17
Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 01:19 03:19
Oldenburg, Am Festungsgraben 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 01:20 03:20
Oldenburg, Agentur fir Arbeit 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 01:25 03:25
Zug in Richtung Osnabriick ab 15:05 15:29 16:05 16:29 17:05 17:29 18:05 18:29 19:05 19:29 20:05 20:29 21:29 22:29

Zug in Richtung Delmenhorst/Bremen ab | 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Zug in Richtung Leer ab 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Oldenburg, ZOB E 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 01:29 03:29
Erklarungen

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen

w2 : nicht an Heiligabend, Silvester w4 : nicht an Heiligabend, Silvester und Karsamstag

W1 : nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

10.06.25 13:12 Seite 6



giiltig ab: 01.09.25

Wildeshausen - Kirchhatten - Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 408 414 420 426 432 438 444 450 456 462 468 474 480 486 492 498 702 704
Verkehrshinweise W1 w2 w2 W2 w4 W4
Wildeshausen, 5Elements 00:35 02:40
Wildesh., Bahnhof 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 00:40 02:45
Wildesh., Kreishaus 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 00:43 02:48
Busch, Gut Altona 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 00:44 02:49
Busch, Bahniibergang 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 00:46 02:51
Busch, Schlackenweg 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 00:47 02:52
Aschenstedt, Bahnhof 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 00:48 02:53
Aschenstedt, Siedlung 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 00:49 02:54
Aschenstedt, Schoning 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 00:50 02:55
Détlingen, Am Gehege 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 00:51 02:56
Détlingen, Mitte 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 00:52 02:57
Détlingen, Feuerwehr 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 00:53 02:58
Détlingen, Abzw. Trahe 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 00:54 02:59
Détlingen, Fachklinik 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 00:55 03:00
Neerstedt, Krusenbusch 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 ‘ ‘ ‘
Neerstedt, Abzw. Détlingen 06:41 07:47 08:41 09:47 10:41 11:47 12:41 13:47 14:41 15:47 16:41 17:47 18:41 19:47 20:41 21:47 00:57 03:02
Neerstedt, Sportplatz 06:42 07:48 08:42 09:48 10:42 11:48 12:42 13:48 14:42 15:48 16:42 17:48 18:42 19:48 20:42 21:48 00:58 03:03
Neerstedt, Rathaus 06:43 07:49 08:43 09:49 10:43 11:49 12:43 13:49 14:43 15:49 16:43 17:49 18:43 19:49 20:43 21:49 00:59 03:04
Neerstedt, Mitte 06:44 07:50 08:44 09:50 10:44 11:50 12:44 13:50 14:44 15:50 16:44 17:50 18:44 19:50 20:44 21:50 01:00 03:05
Brake, Ziegeleiweg 06:45 07:51 08:45 09:51 10:45 11:51 12:45 13:51 14:45 15:51 16:45 17:51 18:45 19:51 20:45 21:51 01:01 03:06
Wehe, Neue Dorfstrake 06:46 07:52 08:46 09:52 10:46 11:52 12:46 13:52 14:46 15:52 16:46 17:52 18:46 19:52 20:46 21:52 01:02 03:07
Kirchhatten, Braker Sand 06:47 07:53 08:47 09:53 10:47 11:53 12:47 13:53 14:47 15:53 16:47 17:53 18:47 19:53 20:47 21:53 01:03 03:08
Kirchhatten, Vor dem Holze 06:48 07:54 08:48 09:54 10:48 11:54 12:48 13:54 14:48 15:54 16:48 17:54 18:48 19:54 20:48 21:54 01:04 03:09
Kirchhatten, Markt 06:50 07:56 08:50 09:56 10:50 11:56 12:50 13:56 14:50 15:56 16:50 17:56 18:50 19:56 20:50 21:56 01:06 03:11
Kirchhatten, Rathaus 06:51 07:57 08:51 09:57 10:51 11:57 12:51 13:57 14:51 15:57 16:51 17:57 18:51 19:57 20:51 21:57 01:07 03:12
Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt 06:53 07:59 08:53 09:59 10:53 11:59 12:53 13:59 14:53 15:59 16:53 17:59 18:53 19:59 20:53 21:59 01:09 03:14
Kirchhatten, Freizeitzentrum 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 ‘ ‘ ‘
Kirchhatten, Siedlung 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 01:10 03:15
Kirchhatten, Hatter Mihle 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 01:11 03:16
Munderloh, Abzw. Schmede 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 01:12 03:17
Munderloh, Briiers 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 01:13 03:18
Munderloh, Stolle 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 01:14 03:19
Sandhatten, Wéschenweg 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

Hatterwiisting, Steile Wand 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

Sandkrug, Miihlenweg 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

Sandkrug, BahnhofstraRe 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

Sandkrug, Wirtschaftspark 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

Oldenburg, P+R Westfalendamm 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 01:27 03:32
Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 01:29 03:34
Oldenburg, Am Festungsgraben 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 01:30 03:35
Oldenburg, Agentur fiir Arbeit 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 01:35 03:40
Zug in Richtung Osnabriick ab 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Zug in Richtung Delmenhorst/Bremen ab |07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:34 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Zug in Richtung Leer ab 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Oldenburg, ZOB E 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 01:39 03:44
Erklarungen

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen

w2 : nicht an Heiligabend, Silvester w4 : nicht an Heiligabend, Silvester und Karsamstag

W1 : nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

10.06.25 13:12 Seite 7



Wildeshausen - Kirchhatten - Oldenburg

giiltig ab: 01.09.25 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 708 714 720 726 732 738 744 750 756 762 768 774 780
Verkehrshinweise

Wildeshausen, 5Elements

Wildesh., Bahnhof 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Wildesh., Kreishaus 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Busch, Gut Altona 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Busch, Bahniibergang 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Busch, Schlackenweg 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Aschenstedt, Bahnhof 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Aschenstedt, Siedlung 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Aschenstedt, Schéning 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Détlingen, Am Gehege 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Détlingen, Mitte 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Détlingen, Feuerwehr 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Détlingen, Abzw. Trahe 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Détlingen, Fachklinik 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Neerstedt, Krusenbusch 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Neerstedt, Abzw. Détlingen 08:41 09:47 10:41 11:47 12:41 13:47 14:41 15:47 16:41 17:47 18:41 19:47 20:41
Neerstedt, Sportplatz 08:42 09:48 10:42 11:48 12:42 13:48 14:42 15:48 16:42 17:48 18:42 19:48 20:42
Neerstedt, Rathaus 08:43 09:49 10:43 11:49 12:43 13:49 14:43 15:49 16:43 17:49 18:43 19:49 20:43
Neerstedt, Mitte 08:44 09:50 10:44 11:50 12:44 13:50 14:44 15:50 16:44 17:50 18:44 19:50 20:44
Brake, Ziegeleiweg 08:45 09:51 10:45 11:51 12:45 13:51 14:45 15:51 16:45 17:51 18:45 19:51 20:45
Wehe, Neue Dorfstrake 08:46 09:52 10:46 11:52 12:46 13:52 14:46 15:52 16:46 17:52 18:46 19:52 20:46
Kirchhatten, Braker Sand 08:47 09:53 10:47 11:53 12:47 13:53 14:47 15:53 16:47 17:53 18:47 19:53 20:47
Kirchhatten, Vor dem Holze 08:48 09:54 10:48 11:54 12:48 13:54 14:48 15:54 16:48 17:54 18:48 19:54 20:48
Kirchhatten, Markt 08:50 09:56 10:50 11:56 12:50 13:56 14:50 15:56 16:50 17:56 18:50 19:56 20:50
Kirchhatten, Rathaus 08:51 09:57 10:51 11:57 12:51 13:57 14:51 15:57 16:51 17:57 18:51 19:57 20:51

Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt 08:53 09:59 10:53 11:59 12:53 13:59 14:53 15:59 16:53 17:59 18:53 19:59 20:53

Kirchhatten, Freizeitzentrum 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Kirchhatten, Siedlung 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Kirchhatten, Hatter Miihle 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Munderloh, Abzw. Schmede 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Munderloh, Briiers 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Munderloh, Stolle 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Sandhatten, Wéschenweg 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Hatterwiisting, Steile Wand 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
Sandkrug, Miihlenweg 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Sandkrug, BahnhofstraRe 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Sandkrug, Wirtschaftspark 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Oldenburg, P+R Westfalendamm 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Oldenburg, Staatsarchiv/Museum 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Oldenburg, Am Festungsgraben 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Oldenburg, Agentur fir Arbeit 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Zug in Richtung Osnabriick ab 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Zug in Richtung Delmenhorst/Bremen ab |09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Zug in Richtung Leer ab 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

Oldenburg, ZOB E 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Erklarungen

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen

w2 : nicht an Heiligabend, Silvester w4 : nicht an Heiligabend, Silvester und Karsamstag
W1 : nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

10.06.25 13:12 Seite 8



